[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2009）29号

关于公布2009年“展特长  推新人”系列比赛获奖名单的通知

各团总支、学生会：

为发现人才、培养人才，校团委、学生会面向全校2009级新生组织开展了“展特长  推新人”系列比赛活动。比赛分艺术表演和艺术作品两大项共11个类别，在各学院团总支、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，各项比赛都取得了圆满的成功。本次“展特长  推新人”系列比赛历时近一个月，参与活动人数近4000人，极大地丰富了校园文化生活，并涌现出了一大批优秀人才。经过海选、复赛、决赛，共有171名同学获奖。现将各项活动获奖名单公布如下：
一、艺术表演

器乐类:
一等奖  王文泉（经济管理）    古筝

庄  烜（经济管理）    巴乌

二等奖  杨丰宇（建筑工程）    笛子
李文杰（食品科学）    鼓
杨晓佳（农学植保）    古筝
孙嘉瑞（动物科技）    萨克斯

三等奖  于  雪（艺术传媒）    电子琴
刘  淼（理学信息）    萨克斯
孙鸣乐（食品科学）    笙
赵秋子（农学植保）    二胡
张  欣（经济管理）    小提琴
蒋成业（外国语）      萨克斯

优胜奖  于宾杰（园林园艺）    葫芦丝

于  洋（动物科技）    小提琴
贾新宇（经济管理）    古筝

刘璐尧（食品科学）    二胡

毓  泽（化学药学）    葫芦丝

杨贤运（艺术传媒）    电子琴

梁廷玉（人文社科）    吉他

张悦宁（理学信息）    葫芦丝

舞蹈类：
一等奖  张慧慧（外国语）      《天竺少女》

二等奖  高  杨（艺术传媒）    《雨竹林》

王晨璐（经济管理）    《雨竹林》

杨维维（食品科学）    JAZZ

三等奖  张丽薇（人文社科）    《梁祝》
王康曼云（外国语）    《no name》

王  雨 郭天荣 朱培佩（艺术传媒）
《get it out me》

王雪霏（理学信息）    《天路》

优胜奖  杨瑞芝（动物科技）    《街舞》

宋晓洁（资源环境）    《竞技健美操舞》
蒋慧萍（动物科技）    《祖国儿女》
赵  璐（人文社科）    《Buttons》
许文凯  马红胜  宋振宏  郑  泽  高亚光

张  衡  周茂斌（机电学院）《奥特曼舞蹈》

曲艺类：
一等奖  张  刚（建筑工程）    戏曲

王  颖（艺术传媒）    快板

二等奖  任世玉  匡雅楠（建筑工程）小品

付康奇（动物科技）    魔术

李聪聪（人文社科）    朗诵

三等奖
杨小萌（艺术传媒）    魔术

王  超 马  伟（建筑工程）相声

宋  琛（生命科学）    朗诵

郭丽娟（外国语）      越剧
冯明团  王周全  王  志  张学智  王淑文

（资源环境）           话剧

优胜奖  赵玉俊   张家俊（生命科学）相声

霍东岳   王成龙（机电工程）相声

李小龙   董力男（食品科学）相声

王友红（动物科技）    戏曲

马  雪  蒋成业  杨宪强  李京蔓  王康曼云（外国语）            小品

林佐禹（动物科技）    武术

主持类：
一等奖  赵  纯（人文社科）    许文赜（经济管理）
二等奖  王文泉（经济管理）    安  琳（经济管理）
武子文（资源环境）

三等奖  王  颖（艺术传媒）    吴  越（艺术传媒）
徐晨瑶（外国语）      李  倩（人文社科）
尚晓敏（理学信息）
优胜奖  腾  飞（经济管理）    王一琳（经济管理）
侯少婕（农学植保）    胡  越（人文社科）
孙晓梅（动物科技）    董力男（食品科学）
声乐类：
一等奖  王  琛（经济管理）    杨  超（动物科技）
孙鸣乐（食品科学）
    李  贺（人文社科）
二等奖  卢奕珊（园林园艺）    张小雨（动物科技）
李  琦（食品科学）    崔孝慈（经济管理）
张  然（资源环境）    邹程程（理学信息）
周俊杉（食品科学）    孙  伟（动物科技）
三等奖  芦晓腾（生命科学）    徐晓誉（建筑工程）
马  璐（农学植保）    苏  慧（园林园艺）
曲  浩（动物科技）    闻  婷（经济管理）
马  超（动物科技）    尹  萌（艺术传媒）
于  淼（食品科学）    安  琳（经济管理）
郎文鹏（人文社科）    田枫君（经济管理）
张  悦（经济管理）
优胜奖  蒋  剑（艺术传媒）    张  雯（食品科学）
赵澄柽（外国语）      周成云（艺术传媒）
季佳佳（农学植保）    刘梦尧（农学植保）
潘月龙（园林园艺）    邵亚楠（农学植保）
张  乐（资源环境）    田连祥（机电工程）
张  灏（食品科学）    胡  越（人文社科）
徐  哲（食品科学）    窦静莉（农学植保）
谭晓宇（经济管理）
二、艺术作品

软笔书法类：
一等奖  石晴晴（园林园艺）    乔  琳（经济管理）
二等奖  李梦忆（人文社科）    王  蓉（理学信息）
刘永峰（建筑工程）

 卢文凯（资源环境）
三等奖  周  歌（食品科学）    鞠晓峰（园林园艺）
赵明磊（艺术传媒）

 张常慧（食品科学）
张恒达（园林园艺）

 盛  丽（经济管理）
优胜奖  雷凯玮（资源环境）

 孙静远（经济管理）
硬笔书法类：
一等奖  王  恒（外国语）      霍卫晨（生命科学）
二等奖  李  臻（机电工程）
    李  佩（建筑工程）

姜建刚（经济管理）
三等奖  蔡佳宁（农学植保）    杨贤运（艺术传媒）

邹昕铭（建筑工程）    赖方秾（园林园艺）
优胜奖  李佳腾（经济管理）    孙晓垒（机电工程）
色彩类：
一等奖  杨程翔（艺术传媒）
二等奖  王  宁（艺术传媒）    张彦萍（艺术传媒）
三等奖
张云璇（动物科技）    卢晓腾（生命科学）
优胜奖
袁婉君（动物科技）    韩  薪（艺术传媒）
国画类：
一等奖  张  悦（经济管理）
二等奖  孙  超（园林园艺）
三等奖  徐子坚（机电工程）
优胜奖  马巨龙（艺术传媒）
美术字类：
一等奖  徐  蕊（艺术传媒）
二等奖  王嘉斐（动物科技）    崔  静（化学药学）
三等奖  刘  鹏（经济管理）    郭雅男（农学植保）

黄晓静（经济管理）
优胜奖  匡雅楠（建筑工程）    陶  园（机电工程）
创意招贴类：
一等奖  苏  欢（生命科学）
二等奖  王国宜（艺术传媒）    金  雯（艺术传媒）
三等奖  牛晓慧（园林园艺）    景芳鑫（艺术传媒）

梁廷玉（人文社科）
优胜奖  范琳琳（艺术传媒）    张  赛（经济管理）
共青团青岛农业大学委员会
2009年11月20日

PAGE
1